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1、企业基本情况 

1.1 企业基本情况一览表 

企业名称 
深圳市爱华勘测工程有

限公司 

企业曾用名

（如有） 
/ 

统一社会信用代码 91440300279539790H 
企业性质（民

营/国有） 
民营 

注册资金（万元） 5100  注册地址 

深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安大

道 1号华南城铁东物流区 13栋 16层

1601-1603、1605-1613、1615- 1617号 

企业法定代表人 陈爱华 建立日期 1998年 04月 06日 

现有资质类别及等

级 
工程勘察专业类（岩土工程、工程测量）甲级，甲级测绘资质 

企业简介 

（内容包括企业规

模、人员数量及具有

技术职称人员所占

的比率等） 

深圳市爱华勘测工程有限公司为深圳市本地企业，于 1998年注册，注册资金 5100

万元，注册地址：深圳市龙岗区平湖街道平湖社区平安大道 1 号华南城铁东

物流区 13 栋 16 层 1601-1603、1605-1613、1615-1617 号，并且是深圳市政

府采购供应商（详见附件），是深圳综合实力较强，理念超前，管理先进，发展

迅速的专业勘测公司，公司办公场所近 1200多平方米，拥有徕卡、索佳拓普康

等全站仪、天宝、中海达、华测等 GPS 、天宝、徕卡高精度数字水准仪、图形

工作站等众多先进仪器设备。公司现有员工 236人，其中在职高级工程师 20人，

返聘高级工程师 6人，注册测绘师 10人，工程师 40余人，助理工程师及专业技

术人员 120余人，技术人员所占比例 60%，专业技术实力雄厚，具有良好的本地

服务能力。 

其他 / 

注： 
1.随本表附投标人营业执照、资质证书； 
2.如果表中填写的内容与招标人在相关网站查询结果不一致，将视为投标人存在

弄虚作假的情形。 
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1.2 企业基本情况相关证明资料 

1.2.1 通过年审的营业执照副本（原件扫描件） 
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深圳市市场监督管理局商事登记簿查询(商事主体登记及备案信息查询 ) 

网址：https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html 

 

 

 

 

https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html
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深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台

https://amr.sz.gov.cn/xyjggs.webui/xyjggs/index.aspx 

统一社会信用代码 91440300279539790H 
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1.2.2 企业资质证书 

1.2.2.1工程勘察专业类[岩土工程、工程测量]甲级证书    
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1.2.2.2甲级测绘资质证书 
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2、企业信用情况 

（1）近一年内企业是否有失信或执行能力欠缺记录，查询途径以“中国执行信息公开网”、

“全国企业信用信息公示系统”查询结果；由投标单位自行提供查询截图证明。 
（2）请仔细阅读第二章资信标要求一览表，务必按资信要求一览表提供相关材料，证明材

料中信息模糊或缺失视为无效证明材料。投标人可将上述材料中的关键信息进行标记，以便

招标人审核。 
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3、企业同类工程业绩 

3.1 企业同类工程业绩一览表 

1.工程名称：盐田港拖车综合服务中心一期代建（第三方监测及溶洞物探） 

（合同价：533.4365万元；合同签订日期：2020.5.13） 

2.工程名称：深圳市南山区兴泰城市更新项目周边房屋安全现状调查及安全影响

评估、基坑监测工程 

（合同价：128.891万元；合同签订日期：2020.6.9） 

3.工程名称：和荣鼎盛西乡固戍商住项目基坑工程监测技术服务 

（合同价：129.454万元；合同签订日期：2021.6.15） 

4.工程名称：宝安区新安街道 72区甲岸工业园城市更新单元（基坑支护第三方

监测）（三资工程） 

（合同价：502.257854万元；合同签订日期：2022.7.15） 

5.工程名称：市第二十五高级中学项目（基坑监测） 

（合同价：325.4748万元；合同签订日期：2022.12.30） 

 

注：提供投标人近 5年（以截标时间倒推，以合同签订时间为准）自认为最具代表性的同类

工程业绩（同类工程业绩指：房建类监测工程业绩）。若为联合体投标，联合体各方业绩均

认可。业绩不超过 5项，超过 5项只取列表前 5项。 
（1）工程业绩指标（同类工程对应的合同额）大于本招标项目投标上限价二分之一

（74.154803万元）的为符合本工程择优业绩。 
（2）证明材料：请仔细阅读第二章资信标要求一览表，务必按资信要求一览表提供相

关材料，证明材料中信息模糊或缺失视为无效证明材料。投标人可将上述材料中的关键信息

进行标记，以便招标人审核。 
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3.2 企业同类工程业绩证明资料 

(1)盐田港拖车综合服务中心一期代建（第三方监测及溶洞物探） 

中标通知书 
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合同关键页 
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监测成果文件 
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(2)深圳市南山区兴泰城市更新项目周边房屋安全现状调查及安全影响评估、基

坑监测工程 

中标通知书 
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合同关键页 
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监测总结报告 
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(3)和荣鼎盛西乡固戍商住项目基坑工程监测技术服务 

中标通知书 
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合同关键页 
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监测总结报告 
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(4)宝安区新安街道 72 区甲岸工业园城市更新单元（基坑支护第三方监测）（三

资工程） 

中标通知书 
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合同关键页 
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监测总结报告 
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(5)市第二十五高级中学项目（基坑监测） 

中标通知书 
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合同关键页 
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监测成果文件 
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4、拟派项目负责人同类工程业绩 

4.1 拟派项目负责人同类工程业绩一览表 

项目负责人：鲁志杰 

1.工程名称：盐田港拖车综合服务中心一期代建（第三方监测及溶洞物探） 

（合同价：533.4365万元；合同签订日期：2020.5.13） 

2.工程名称：和荣鼎盛西乡固戍商住项目基坑工程监测技术服务 

（合同价：129.454万元；合同签订日期：2021.6.15） 

3.工程名称：裕富光祥联合大厦基坑监测 

（合同价：80.00万元；合同签订日期：2021.3.15） 

4.工程名称：凤凰岗第二工业区合作开发项目基坑支护工程监测 

（合同价：600.00万元；合同签订日期：2023.10.31） 

5.工程名称：宝安区新安街道 72区甲岸工业园城市更新单元（基坑支护第三方

监测）（三资工程） 

（合同价：502.257854万元；合同签订日期：2022.7.15） 

 

注：提供拟派项目负责人近 5年（以截标时间倒推，以合同签订时间为准）自认

为最具代表性的同类工程业绩（同类工程业绩指：房建类监测工程业绩）。业绩

不超过 5项，超过 5项只取列表前 5项。 
（1）工程业绩指标（同类工程对应的合同额）大于本招标项目投标上限价

二分之一（74.154803万元）的为符合本工程择优业绩。 
（2）证明材料：请仔细阅读第二章资信标要求一览表，务必按资信要求一

览表提供相关材料，证明材料中信息模糊或缺失视为无效证明材料。投标人可将

上述材料中的关键信息进行标记，以便招标人审核。 
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4.2 拟派项目负责人同类工程业绩证明资料 

(1)盐田港拖车综合服务中心一期代建（第三方监测及溶洞物探） 

中标通知书 
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合同关键页 
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100 



101 



102 



103 
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项目负责人（鲁志杰）证明材料 
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监测成果文件 
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109 



110 
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 (2)和荣鼎盛西乡固戍商住项目基坑工程监测技术服务 

中标通知书 

 
 
 



112 

合同关键页 

 



113 



114 



115 



116 



117 

 
 
 
 
 
 
 



118 

项目负责人（鲁志杰）证明材料 

 
 
 
 
 
 



119 

监测总结报告 

 



120 

 



121 



122 



123 



124 

 
 
 



125 

(3)裕富光祥联合大厦基坑监测 

合同关键页 

 



126 



127 



128 



129 



130 

 
 
 
 
 
 
 



131 

项目负责人（鲁志杰）证明材料 

 
 
 
 
 
 



132 

监测总结报告 

 



133 



134 



135 



136 

 
 
 
 
 



137 

 (4)凤凰岗第二工业区合作开发项目基坑支护工程监测 

合同关键页 

 



138 



139 



140 



141 



142 

 
 
 
 
 
 
 



143 

项目负责人（鲁志杰）证明材料 

 
 



144 

监测成果文件 

 



145 



146 



147 



148 

 
 
 
 
 



149 

 (5)宝安区新安街道 72 区甲岸工业园城市更新单元（基坑支护第三方监测）（三

资工程） 

中标通知书 

 
 
 



150 

合同关键页 

 



151 



152 



153 



154 



155 

 
 
 
 
 
 



156 

项目负责人（鲁志杰）证明材料 

 
 
 
 
 
 



157 

监测总结报告 

 



158 



159 



160 



161 



162 



163 

 
  



164 

5、投标人认为有必要提供的其他资料 

5.1 企业财力贡献一览表 

序号 纳税年度 纳税总金额（万元） 税款征收机关全称 附注 

1 2021年度 1093 
国家税务总局深圳市龙

岗区税务局 
 

2 2022年度 1020 
国家税务总局深圳市龙

岗区税务局 
 

3 2023年度 1146 
国家税务总局深圳市龙

岗区税务局 
 

近 3年合计纳税总额：_3259__万元；年均纳税额：_1086.33_万元 

注：提供投标人近 3年（2021-2023年度）企业财力贡献，包括但不限于税务局

出具的投标企业近 3年纳税完税证明文件扫描件等材料。若为联合体投标，仅认

可联合体牵头单位的纳税证明文件。 

 

 
  



165 

企业财力贡献证明资料 

1)2021 年度纳税证明 

 
 
 
 
 
 
 
 



166 

2)2022 年度纳税证明 

 
 
 
 
 
 
 



167 

3)2023 年度纳税证明 

 
 
 



168 

5.2 企业管理体系 

序号 认证证书名称 等级 证书日期 颁发机构 证书号 

1 
质量管理体系

认证证书 
国家 

2023.06.29- 

2026.07.05 

北京东方纵横

认证中心有限

公司 

11423Q44930R4M 

2 

职业健康安全

管理体系认证

证书 

国家 
2023.06.29- 

2026.07.05 

北京东方纵横

认证中心有限

公司 

11423S24933R4M 

3 
环境管理体系

认证证书 
国家 

2023.06.29- 

2026.07.05 

北京东方纵横

认证中心有限

公司 

11423E44931R4M 

4 
信息安全管理

体系认证证书 
国家 

2022.04.02- 

2025.03.27 

广州赛宝认证

中心服务有限

公司 

01222ISO258R2S 

5 

知识产权合规

管理体系认证

证书 

国家 
2023.07.26- 

2026.07.25 

中规（北京）认

证有限公司 
18123IP0337R2M 

6 
信息技术服务管

理体系认证证书 
国家 

2024.01.12- 

2027.01.11 

广州赛宝认证

中心服务有限

公司 

0122024ITSM013R1M

NW 

7 
售后服务认证

证书 
国家 

2023.09.18- 

2025.09.25 

鸿大检测认证

（深圳）有限公

司 

HDC001-2022PSC002

8 

相关认证证明文件扫描件附后 
 
 

  



169 

查询网址：

http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList?certItemOne=A 

 
 

 
  

http://cx.cnca.cn/CertECloud/result/skipResultList?certItemOne=A


170 

（1）质量管理体系认证证书 

 

 

  



171 

（2）职业健康安全管理体系认证证书 

 

  



172 

（3）环境管理体系认证证书 

 

 

 

 



173 

（4）信息安全管理体系认证证书 

 

 

 

 

 



174 

（5）知识产权合规管理体系认证证书 

 

 

 

 

  



175 

（6）信息技术服务管理体系认证证书复印件 

 

 

 

 



176 

（7）售后服务认证证书（五星级）扫描件 

 

 

 

  



177 

5.3 投标人所获信用证书情况 

（1）广东省守合同重信用企业证书 2012～2020 年度（连续九年）复印件 

 

 

 

 



178 

（2）企业信用等级证书（AAA级）复印件 

 

 

 

 



179 

（3）广东省诚信示范企业证书 2012～2023年度（连续十二年）复印件 

 
 

 

 



180 

（4）招投标企业信用等级证书复印件 

 

 



181 

（5）连续 7年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

1）2018 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 
 

 



182 

2）2019 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 

 

 

 

 

 



183 

3）2020 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 

 

 

 

 



184 

4）2021 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 

 

 

 



185 

5）2022 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 

 

 



186 

6）2023 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 
 
 
 



187 

7）2024 年获得中国地理信息产业百强企业证书复印件 

 

 



188 

（6）重合同守信用企业认证证书(2012～2024 年)复印件 

 



189 



190 



191 

 

 

 



192 

 
 

 

 



193 

（7）信用等级认证证书(2012～2024 年)复印件 

 



194 



195 

 

 



196 

 

 



197 

 

 

 

 



198 

5.4 投标人项目获奖项证书扫描件 

（1）轨道交通基础设施智能监测关键技术及应用测绘科学技术奖二等奖 

 
 



199 

（2）清远市城市馆与博物馆基坑监测获第十九届深圳市优秀工程勘察设计奖优

秀岩土工程勘察三等奖 

 
  



200 

（3）深九国际产业升级项目基坑监测工程获深圳市勘察设计行业协会第十八届

深圳市优秀工程勘察设计奖，综合工程二等奖 

 
 
  



201 

（4）京广高铁（K1980+333 至 K2295+535）运营期精测网复测获第十九届深圳

市优秀工程勘察设计奖，优秀工程测量一等奖 

 
  



202 

（5）罗岗 G06314-59号宗地基坑监测第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖工程

勘察与岩土工程（工程测量项目）三等奖 

 
  



203 

（6）韶关碧桂园太阳城商住小区第五期芷兰湾二(二～八号楼及 1号地下车库)

详勘及桩基础超前钻探工程第二十届深圳市优秀工程勘察设计奖工程勘察与岩

土工程（岩土工程技术服务项目）二等奖 

 
 
 



204 

5.5 投标人参编监测类技术规范、标准经历 

（1）参编《深圳城市轨道交通地下工程监测技术规范》证明资料 

 



205 

 

 

 



206 

（2）参编《城市轨道交通地下结构健康检测监测技术规范》证明资料 

 



207 

 



208 

 

 
 
 
 
 
 



209 

5.6 投标人获得其他荣誉表彰 

（1）中国测绘学会团体会员单位 

 

（2）中国地理信息产业协会（2021-2025）会员单位 

 



210 

（3）广东省测绘学会团体会员（2019-2024 年） 

 

（4）深圳市测绘地理信息学会常务理事单位 

 

 



211 

 

 

 



212 

（5）广东省工程勘察设计行业协会第五届会员单位 

 

（6）深圳市勘察设计行业协会第十届理事单位 

 

 



213 

（7）中国电子信息行业联合会会员单位 

 

 

 

 

 



214 

（8）广东省市政行业协会会员证书 

 

（9）深圳市地质灾害防治与地质环境保护协会第一届理事会（2021-2025）
理事单位 

 

 



215 

（10）广东省地质灾害防治协会单位会员证书 

 

（11）深圳市城市规划学会第七届理事会理事单位证书 

 



216 

（12）广东省建设工程质量安全检测和鉴定协会会员单位 

 
（13）科技创新优秀单位 

 

 



217 

（14）地理信息产业经济运行监测重点联系单位 
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